
— 8405 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1566. 1567

1566

UCHWA£A Nr XIV/98/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami Gminy Ostroróg w sprawie
zniesienia urzêdowej nazwy �Biniñskie Huby� dla czê�ci miejscowo�ci Binino

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia
2003 r. o urzêdowych nazwach miejscowo�ci i obiektów
fizjograficzcznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 z pó�n. zm) oraz
art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm), Rada Miejska
w Ostrorogu uchwala co nastêpuje:

§1. Postanawia siê przeprowadzenie konsultacji spo³ecz-
nych z mieszkañcami so³ectwa Binino w sprawie zniesienia
urzêdowej nazwy �Biniñskie Huby� wystêpuj¹cej w Wykazie
Urzêdowych Nazw Miejscowo�ci w Polsce - wprowadzonym
Zarz¹dzeniem Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Tere-
nowej i Ochrony �rodowiska z dnia 10 lipca 1980 r. (Dz.Urzêd.
MAGTiO� Nr 4, poz. 9) - dla czê�ci miejscowo�ci Binino.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady i tryb przeprowadzenia
konsultacji w sprawie okre�lonej w §1:

1. konsultacje przeprowadzone zostan¹ w terminie 1 miesi¹-
ca od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y;

2. zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji podaje siê
do publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie og³osze-
nia na tablicy w miejscowo�ci Binino;

3. konsultacje odbêd¹ siê na zebraniu wiejskim, na którym
mieszkañcy so³ectwa Binino udziel¹ odpowiedzi w g³oso-
waniu jawnym na pytanie: �Czy jeste� za zniesieniem
urzêdowej nazwy -Biniñskie Huby- dla czê�ci miejscowo-
�ci Binino ?�, podejmuj¹c w tej sprawie uchwa³ê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Ostroróg.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ostrorogu

(�) Andrzej Greczka

1567

UCHWA£A Nr XVIII/107/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta Luboñ

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia
1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78,
poz. 483) i art. 3 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt l, art. 22 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n.zm) Rada Miasta Luboñ uchwala, co
nastêpuje:

§1. W Statucie Miasta Luboñ wprowadzonym uchwa³¹ nr
XII/59/2003 Rady Miasta Luboñ z dnia 24 lipca 2003 r. wpro-
wadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. Za³¹czniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do Statutu Miasta Luboñ
otrzymuj¹ brzmienie odpowiednio jak w za³¹cznikach nr 1,
nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwa³y;

2. W paragrafie 17 w ustêpie l punkt 6 otrzymuje brzmienie:
� 6) Ochrony �rodowiska. �;

3. W paragrafie 18 w ustêpie 2 w zdaniu pierwszym s³owa:
�i Wiceprzewodnicz¹cych� skre�la siê oraz dopisuje siê
zdanie drugie w brzmieniu: � Wyboru Wiceprzewodnicz¹-
cych Rada powinna dokonaæ w ci¹gu trzech miesiêcy od
daty pierwszej sesji.�


